1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                     №17                                                КАРАР

с. Шумбут                                                             15 декабря 2021г.

Об утверждении перечня главных

администраторов источников

финансирования дефицита бюджета

Шумбутского сельского поселенияРыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с абзацем третьим пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации,Исполнительный комитет Шумбутского сельского

поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Шумбутского сельского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим

при составлении и исполнении бюджета Шумбутского сельского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан, начиная с бюджета на

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (на 2022 год).

3. Настоящее решение разместить на специальных информационных стендах

Шумбутского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан, расположенных по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-

Слободский муниципальный район,  с. Шумбут, ул. Советская, дом 18, Республика

Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, с. Шумбут,  ул. Заводская,

д.22, Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, д. Шестая

Речка, ул. Лесная, д.6,  и на официальном сайте Рыбно-Слободского

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет

Шумбутского

сельского поселения

Рыбно Слободского

муниципального района

Советская ул.,  дом 18,

с.Шумбут, 422664

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Балык Бистәсе

муниципаль районы

Шомбыт

авыл  җирлеге

башкарма комитеты

Советская урамы,  18 нче йорт,

Шомбыт авылы , 422664
Тел.: (8-4361) 33-100 факс:  (8-4361)33-100, эл.адрес: Smb.Rs@tatar.ru

2

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru, а также «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по

веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой/

Глава Шумбутского

сельского поселения

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                        Н.Е.Сергеев

3

Утвержден

постановлением

Исполнительного комитета

Шумбутского сельского

поселенияРыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

от 15.12.2021 г.№ 17

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Шумбутского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

Код бюджетной классификации

Наименование главного администратора источников

финансирования дефицита бюджета Шумбутского

сельского поселения Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан

/наименование кода вида (подвида) источников

финансирования дефицитабюджета Шумбутского

сельского поселенияРыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан

главно

го

админи

страто

ра

вида (подвида)

источников

финансирования

дефицита бюджета

Шумбутского сельского

поселения Рыбно-

Слободского

муниципального

районаРеспублики

Татарстан

1 2 3

811 Финансово-бюджетная палата Рыбно-Слободского муниципального района

811 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств

бюджетов сельских поселений

811 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств

сельских поселений